Vojenskd nemocnice Olomouc
Susilovo nam. 5, 779 00 Olomouc
Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e-mail: vnol@vnol.cz, ICO 60800691

VAZENI PACIENTI

Pro maximalni efekt provedené operace je nezbytné Vv rehabilitaci zapocaté na naSem oddéleni
pokracovat. Propusténi - pteklad do zafizeni nasledné péce probiha 7. den po operaci, zpravidla
mezi 9 -10 hodinou. JiZ pred nastupem k operaci je nutné, abyste si zafidili naslednou
rehabilitacni péci v nékterém z téchto rehabilita¢nich zafizeni.

REHABILITACNI ODDELENI VNOL

973 407 154 MUDr. Kaniova kaniovab@vnol.cz
973 407 140 prim. MUDr. Harvan harvanj@vnol.cz
793 407 033 MUDr. Kubi$ kubisj@vnol.cz

OLU PASEKA — REHABILITACNI ODDELENI

585 007 901 ambulance kocurkova@olupaseka.cz

585 007 938 prim. MUDr. Fryc¢akova frycakova@olupaseka.cz
LAZNE SLATINICE

581 571 800 Hrnciarikova hrnciarikova@lazneslatinice.cz

581 571 810 Burgetova burgetova@lazneslatinice.cz

OLU JEVICKO — REHABILITACNI ODDELENI

461 550 758 Knotigova, Snévajsova kancelar.rhb@olujevicko.cz
Némeckova

FAKULTNi NEMOCNICE OLOMOUC — REHABILITACNI ODDELENI

588 443570 luzkova Cast rehabilitace@fnol.cz

REHABILITACNI CENTRUM CELADNA

552 533310 Mickova mickova@rcceladna.cz

558 603 312 Ceslarova ceslarova@rcceladna.cz

LAZNE DARKOV — REHABILITACNI SANATORIUM
596 372 210, 596 372 211 info@darkov.cz

LAZNE TEPLICE NAD BECVOU

581 686 312 ing. Malétova I.malerova@Itnb.cz
581 686 311 Humplikova m.humplikova@Itnb.cz

TERMALNI LAZNE VELKE LOSINY

585394 121 rezervace rezervace@lazne-losiny.cz
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